San Luis Potosí, número 33, Interior 1 E, Colonia Progreso Tizapán, Código Postal 01080, Álvaro Obregón, 

Ciudad de México, México. 

Condición de participación. 

Podrán participar las personas físicas que realicen compras iguales o superiores a $2,300.00 (Dos mil 

trescientos pesos 00/100 Moneda Nacional) más el Impuesto al Valor Agregado (I.V.A.), en productos de la 

marca SYD® comercializados en las sucursales denominadas “DAR Refaccionarias” y/o mediante pedido 

realizado por WhatsApp o vía telefónica, la cantidad deberá pagarse en una sola exhibición durante la

[...]

Premios por otorgar. 

A los Participantes que resulten ganadores y por lo tanto acreedores se les entregará uno de los siguientes 

incentivos (en lo sucesivo el “Premio” o los “Premios”). 

Número de 
Premios 

Descripción Valor unitario Valor total 

336 

(Trescientos 
treinta y seis) 

Pantallas Smart TV LED 

marca JVC de 43 pulgadas 
resolución Full HD, modelo 

SI43FRF 

$4,015.00 

(Cuatro mil quince 
pesos 00/100 

Moneda Nacional) 
IVA incluido. 

$1,349,040.00 

(Un millón trescientos 
cuarenta y nueve mil cuarenta 
pesos Moneda Nacional) IVA 

incluido 

Limitado a 336 (Trescientos treinta y seis) Premios, 1 (Un) premio por cada ganador. 

Los Premios serán entregados al Participante que resulte ganador al término de los respectivos periodos, 

siempre y cuando cumpla con los términos y condiciones establecidos.  

Tiendas participantes. 

El Concurso tendrá cobertura nacional en las 79 (Setenta y nueve) sucursales conocidas comercialmente

[...]

Veracruz, Veracruz, México.  

79 Xalapa Avenida Lázaro Cárdenas número 967, Colonia Rafael Lucio, Código Postal 91110, 

Xalapa-Enríquez, Veracruz, México.  

Adicional, también podrán participar aquellos clientes que realicen compras iguales o superiores a $2,300.00 

(Dos mil trescientos pesos 00/100 Moneda Nacional) más el Impuesto al Valor Agregado mediante pedido 

realizado por WhatsApp o vía telefónica al número que corresponda a cada sucursal participante o al número 

del Call Center: 55 4163 4701. 

Mecánica de participación.